
1/4 

 

Ciasna, dnia 28.07.2023 r. 

WÓJT GMINY CIASNA 

UL. NOWA 1A, 42-793 CIASNA 

 

RSO.OM.4464.1.2023 

 

 

 

         Wszyscy Wykonawcy, 

         strona internetowa 

 

 

 

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn. „Dowóz uczniów do szkół oraz przedszkoli na terenie 

Gminy Ciasna w formie zakupu biletów miesięcznych imiennych oraz dowóz uczniów 

niepełnosprawnych do szkół w roku szkolnym 2023/2024.”  

 

 

W przetargu oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

 

Oferta nr 1  –   Motomix Łukasz Jeziorowski, ul. Kluczborska 30, 46-300 Olesno. 

Oferta nr 2  –  Biuro Podróży SIESTA, ul. Kluczborska 22, 46-300 Olesno. 

Oferta nr 3  –  Robert Opara PRZEWÓZ OSÓB, Korczyn 138, 26-067 Strawczyn. 

Oferta nr 4 - TRAN-SPORT Natalia Mlynek, ul. Lipska 18, 42-700 Lubecko. 

 

 

Część 1 zamówienia: 

„Dowóz uczniów do szkół oraz przedszkoli na terenie Gminy Ciasna w formie zakupu biletów 

miesięcznych imiennych w roku szkolnym 2023/2024.” 

 

1. W zakresie części 1 udział wzięli następujący Wykonawcy: 

 

Oferta nr 1  –   Motomix Łukasz Jeziorowski, ul. Kluczborska 30, 46-300 Olesno. 

Oferta nr 2  –  Biuro Podróży SIESTA, ul. Kluczborska 22, 46-300 Olesno. 

Oferta nr 3  –  Robert Opara PRZEWÓZ OSÓB, Korczyn 138, 26-067 Strawczyn. 

 

 

 

 

 

 

 



2/4 

 

2. Tabelaryczne zestawienie punktacji ofert nie odrzuconych jakie wpłynęły na przedmiotowy 

przetarg nieograniczony: 

 

Nr oferty 

Liczba punktów  

w kryterium 
Razem 

punkty 

Uzasadnienie 

wyboru 
Cena 

Wiek 

taboru 

Czas podstawienia 

pojazdu 

zastępczego 

Oferta nr 1 58,63 15 20,00 93,63  

Oferta nr 2 48,41 13,75 20,00 82,16  

Oferta nr 3 60 20 20,00 100 
Najkorzystniejsza 

oferta 

 

3. Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1 Prawa zamówień publicznych Zamawiający zawiadamia,  

iż do wykonania zadania wybrał Wykonawcę (oferta nr 3) tj.: 

Robert Opara PRZEWÓZ OSÓB, Korczyn 138, 26-067 Strawczyn; za cenę brutto  

137 151,04 zł. 

 

4. Na podstawie Art. 308 ust. 2 Prawa zamówień publicznych informuję, że umowa dotycząca 

realizacji przedmiotowego zadania podpisana może zostać w terminie nie krótszym niż 5 dni  

od dnia dostarczenia w/w zawiadomienia. Umowa zostanie podpisana po dniu 2 sierpnia 2023 r. 

 

 

Część 2 zamówienia: 

„Dowóz uczniów niepełnosprawnych wraz z zapewnieniem opieki w czasie dowozu  

do Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Konrada Mańki w Lublińcu  

na ul. Stalmacha 90, przedszkola w Lublińcu „Wyspa Szkrabów” na ul. Damrota 15 w roku 

szkolnym 2023/2024.” 

 

1. W zakresie części 2 udział wzięli następujący Wykonawcy: 

 

Oferta nr 1  –  Robert Opara PRZEWÓZ OSÓB, Korczyn 138, 26-067 Strawczyn. 

Oferta nr 2  –  TRAN-SPORT Natalia Mlynek, ul. Lipska 18, 42-700 Lubecko. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3/4 

 

2. Tabelaryczne zestawienie punktacji ofert nie odrzuconych jakie wpłynęły na przedmiotowy 

przetarg nieograniczony: 

 

Nr oferty 

Liczba punktów  

w kryterium 
Razem 

punkty 

Uzasadnienie 

wyboru 
Cena 

Wiek 

taboru 

Czas podstawienia 

pojazdu 

zastępczego 

Oferta nr 1 47,41 15 20,00 82,41  

Oferta nr 2 60 20 20,00 100 
Najkorzystniejsza 

oferta 

 

3. Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1 Prawa zamówień publicznych Zamawiający zawiadamia,  

iż do wykonania zadania wybrał Wykonawcę (oferta nr 2) tj.: 

TRAN-SPORT Natalia Mlynek, ul. Lipska 18, 42-700 Lubecko; za cenę brutto 580,00 zł  

za dzień. 

 

4. Na podstawie Art. 308 ust. 2 Prawa zamówień publicznych informuję, że umowa dotycząca 

realizacji przedmiotowego zadania podpisana może zostać w terminie nie krótszym niż 5 dni  

od dnia dostarczenia w/w zawiadomienia. Umowa zostanie podpisana po dniu 2 sierpnia 2023 r. 

 

 

 

 

 

         Wójt Gminy Ciasna 

          mgr inż. Zdzisław Kulej 

 

        -podpisano elektronicznie- 


		2023-07-28T14:29:26+0200




